Cliente :CONSORCIO VIAL GOCTA

RUC :20610018379

Dirección :JR. TRIUNFO NRO 1374

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

221.051 GLN DIESEL B5 S50 17.39 3844.08

SUB-TOTAL

EXONERADA

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

0.00

0.00

0.00

0.00

3844.08

TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO  Y 08/100 SOLES.Son:

DOCUMENTO REFERENCIAL

n23zYxhKhFn/W1NrFOkLeq7i7Y0=Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

FECHA REFERENCIAL

08/10/2024

FE02-00000358

OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER